GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 14 / 2020   RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 PSS/SEED/PROGRAMAAMAPÁ JOVEM

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais conferidas pelo, Decreto

nº 0158/2018, de 26 de janeiro de 2018, com fundamento na Lei nº 2.257, de 05 de dezembro de

2017, que organiza a Secretaria de Estado da Educação do Estado do Amapá  e com base no

disposto no Decreto nº 4.364 de 16/11/2017 que regulamenta o Programa Amapá Jovem,

considerando o deferimento do requerimento apresentado que indica a instabilidade no site e não

salvamento das informações inseridas pelos candidatos abaixo, assegurado no Edital 04/2020-

PSS/SEED/PROGRAMAAMAPÁ JOVEM, MONITORES NIVEL I e MONITORES NÍVEL II PARA

ATUAREM NO PROGRAMA AMAPÁ JOVEM (PAJ),

T orna público a seguinte retificação:

A) Retificação do resultado Final 2ª ETAPA – MONITOR - NIVEL I MACAPÁ

Onde se lê:

MONITOR - NIVEL I – MACAPÁ

INSC NOME
PONTUAÇÃO PÓS

RECURSO
TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL - 2ª ETAPA

INSC NOME PONTUAÇÃO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

622236 MATHEUS SOUSA PEREIRA MONITOR NÍVEL I 50 AMP. CONCORRENCIA

621089 SARA FERREIRA MARTEL MONITOR NÍVEL I 50 AMP. CONCORRENCIA

619873 EMANUELLE SANTANA DA COSTA MONITOR NÍVEL I 40 AMP. CONCORRENCIA

Leia-se:

MONITOR - NIVEL I – MACAPÁ

INSC NOME
PONTUAÇÃO PÓS

RECURSO
TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL - 2ª ETAPA

INSC NOME PONTUAÇÃO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

622236 MATHEUS SOUSA PEREIRA MONITOR NÍVEL I 115 AMP. CONCORRENCIA

621089 SARA FERREIRA MARTEL MONITOR NÍVEL I 115 AMP. CONCORRENCIA

619873 EMANUELLE SANTANA DA COSTA MONITOR NÍVEL I 115 AMP. CONCORRENCIA

B) Retificação do resultado Final 2ª ETAPA – MONITOR - NIVEL II - CAPJ MACAPÁ

Onde se lê:

MONITOR - NIVEL II – CAPJ – MACAPÁ

INSC NOME
PONTUAÇÃO PÓS

RECURSO
TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL - 2ª ETAPA

INSC NOME PONTUAÇÃO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

621733 ROSANIA CAMPOS DOS SANTOS MONITOR NIVEL II 115 AMP. CONCORRENCIA

620148 IVALMAR BRAGA DA SILVA MONITOR NIVEL II 105 AMP. CONCORRENCIA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Leia-se:

MONITOR - NIVEL II – CAPJ – MACAPÁ

INSC NOME
PONTUAÇÃO PÓS

RECURSO
TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL - 2ª ETAPA

INSC NOME PONTUAÇÃO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

621733 ROSANIA CAMPOS DOS SANTOS MONITOR NIVEL II 125 AMP. CONCORRENCIA

620148 IVALMAR BRAGA DA SILVA MONITOR NIVEL II 125 AMP. CONCORRENCIA

C) Retificação do resultado Final 2ª ETAPA – MONITOR - NIVEL II - CAPJ SANTANA

Onde se lê:

MONITOR - NIVEL II – CAPJ – SANTANA

INSC NOME
PONTUAÇÃO PÓS

RECURSO
TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL - 2ª ETAPA

INSC NOME PONTUAÇÃO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

624342 JESUS PEREIRA DOS SANTOS MONITOR NIVEL II 85 AMP. CONCORRENCIA

Leia-se:

MONITOR - NIVEL II – CAPJ – SANTANA

INSC NOME
PONTUAÇÃO PÓS

RECURSO
TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL - 2ª ETAPA

INSC NOME PONTUAÇÃO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

624342 JESUS PEREIRA DOS SANTOS MONITOR NIVEL II 125 AMP. CONCORRENCIA

Macapá – AP, 18 de janeiro de 2021.

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

Agnaldo Figueira da Rocha Silva
Comissão Organizadora do PSS/SEED/PAJ

Portaria nº 026/2020-SEED